
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 15.11.2024г. № 7 -39 

пгт Красная Гора 

 

О назначении на  должность 

главы администрации  

Красногорского района  

 

 В соответствии со статьей 39 Устава Красногорского района Брянской 

области Красногорский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. На основании результатов голосования назначить главой 

администрации Красногорского района Жилинского Сергея 

Станиславовича с 18.11.2024 года на срок полномочий Красногорского 

районного Совета народных депутатов седьмого созыва. 

2. Главе Красногорского района  заключить контракт с главой 

администрации Красногорского района. 

3. Решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Красногорского района                                               С.И. Степаниденко 

 

 

 


